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im 4. 
pn 

(geanonimiseerd)

Hallo 
(geanonimiseerd)

Biologische vervuiling 
is nooit ter 

sprake gekomen. 
Licht het 

morgen 
wel even kort toe. 

Werk 
ze, 

From: 

> (geanonimiseerd)

Sent: maandag 14 juli 2025 14:35 

To: 

<> (geanonimiseerd)

Subject: RE: WOO 
verzoek 

Hallo 

NS, (geanonimiseerd)

Dank 
voor 

het uitzoeken. Als ik het 
goed 

zie 
metingen op 

chemische 
vervuiling. 

Is 
er 

ook 
op 

biologische agentia getest, 
of 

gaven 
de klachten 

vandaar geen aanleiding 
toe? 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

ARBODIENST 

+ 

  
(geanonimiseerd)

J 

VGM Arbodienst+ 
van 

het LUMC 
en 

de Universiteit Leiden 

| 
Leids Universitair Medisch Centrum 

| 
Kamer J-01-056 

| 

PostzonelB| 

2300 Rc Leiden 

(geanonimiseerd)

Telefoon: 06+ 

Kin 

071 

RA oniversiteit 
Leiden) | 

E-mail: 

le nc! 

en/of 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

V&M@lume.nl 

[aanwezigheid 

EN 

(geanonimiseerd)

Meer informatie 
over 

VGM 

onderwerpen: 
LUMC 

> 
Arbowijzer 

(albinusnet.nl) 
Universiteit Leiden 

> 
Arbodienst+ 

VGM 

Verzonden: 
maandag 14 juli 2025 14:28 

Onderwerp: WOO 
verzoek 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Hallo 
(geanonimiseerd)

Is niet 
makkelijk 

om 

nog dingen terug 
te vinden als 

je 
niet weet 

waar je 
naar moet zoeken. 

Eindelijk 
de naam 

gevonden 
wie 

erbij 
betrokken is 

geweest 
en hoe het allemaal is 

begonnen. 

Geheugen 
heeft me 

daarbij 
helemaal in de steek 

gelaten. 
Denk dat 

GS ij 

telefonisch heeft benaderd en dat zo het 
balletje 

aan het rollen is 
gegaan 

met de water en slib 

metingen. 
Geen mails over te 

vinden, 
dus 

waarschijnlijk 
is alles telefonisch 

gegaan. 

(geanonimiseerd)

Betrokkenen vanuit het USC waren 

ES NS 
en vanuit 

vesteoed (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Bijgevoegd 
is het 

meetrapport 
van het water en slib. Alles zat ruim onder de 

grenswaarden. 

Samen met bekeken 
indertijd. (geanonimiseerd)

geloofde 
de 

metingen 
niet en is 

bij mij 
binnenkomen 

lopen 
in het 

Poortgebouw op 
21 maart 2022. 

(geanonimiseerd)

Op 
23 maart 

zijn BN (collega 
van en ikzelf 

nog bij 
de 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

sloot wezen 
kijken. 

Dat 
is het laatste wat ik kan 

terugvinden. 

Dit is alles wat ik heb 
op 

schrift. Kan 
je 

de mails als 
pdf 

toesturen als dat 
nodig 

is. 

Groeten, 

of Department 
of 

Health, 
Safety 

en the Environment 

(HSE) 
| 
Leiden 

University 
Medical 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Center and 

University 
of Leiden 

| 
LUMC 

Building 
1 

| 
Room Flex 

BEN 
| 
Route 

WEJ 

internal mai: 

BE 

Phone: 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

DEN 

Mobile: +31 6 

MRI 
E-mai | website 

Information on 
topics 

of the 
department 

of 
VGM: 

Arbowijzer (albinusnet.nl) 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

vaitle NE 
(geanonimiseerd)

E Leiden 

University 

! 

Universiteit 

H 

8 

ä 
Leiden Linked 

Ll 

C 
MedicalCenter 

Sg 
meseihertande     

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


